П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения дополнительных соглашений

к соглашениям о предоставлении бюджету Ставропольского края
из федерального бюджета бюджетного кредита для строительства,

реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования (за исключением

автомобильных дорог федерального значения)"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения допол-
нительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету Ставрополь-
ского края из федерального бюджета бюджетного кредита для строительства, ре-
конструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных до-
рог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального
значения)" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро-
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа-
ния и обнародования.

Председатель Дум!
Ставропольского к

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2086-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об утверждении заключения дополнительных соглашений к соглашениям
о предоставлении бюджету Ставропольского края из федерального
бюджета бюджетного кредита для строительства, реконструкции,

капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог
общего пользования (за исключением автомобильных дорог

федерального значения)

Статья 1
1. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 29 апреля

2015 г. к Соглашению от 18 апреля 2011 г. № 01-01-06/06-52 о предоставлении
бюджету Ставропольского края из федерального бюджета бюджетного кредита
для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных до-
рог федерального значения).

2. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 29 апреля
2015 г. к Соглашению от 26 сентября 2011 г. № 01-01-06/06-364 о предоставле-
нии бюджету Ставропольского края из федерального бюджета бюджетного кре-
дита для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и со-
держания автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомо-
бильных дорог федерального значения).

3. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 29 апреля
2015 г. к Соглашению от 27 декабря 2011 г. № 01-01-06/06-564 о предоставлении
бюджету Ставропольского края из федерального бюджета бюджетного кредита
для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных до-
рог федерального значения).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского к

г.Ставрополь
27 июля 2015 г.
№ 86-кз

В.В. Владимиро!